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Lugu Keefirist ja teistest toiduainetest
Oli üks tavaline veebruarikuu hommik. Astusin

reipal sammul läbi koolimaja garderoobi – korraga
märkasin pingil askeldamas Aimet. Küsisin, mis
tema siin nii hommikul vara teeb  – vastuseks sain,
et tahab kuulutust üles panna. Reola kultuurimajas
pidi varsti tükk välja tulema. Kuna mul juhtus sel
hommikul pisut kiire olema, siis ei saanud süvene-
da ei etenduse pealkirja ega sisusse.

Alles päevi hiljem lugesin kuulutust – etenduse
pealkirjaks oli „Vapper keefir”, tüki autoriks Andrus
Kivirähk. Esimene mõte oli, et järelikult peab hää
tükk olema (pidades silmas autorit), seejärel aga
tabasin end mõttelt – mida on keefirist nii palju kirju-
tada?

6. märts – esietenduse päev. Reola kultuuri-
majja kogunes hulk rahvast. Kohe-kohe oli algamas
Reola Noorte Näitetrupi etendus „Vapper keefir”.
Nägin veel lavastaja Aimet ukse vahelt piilumas ja
etendus võis alata.

Laval vestlesid omavahel Keefir (Kermo
Kulberg) ja Pool Kilo Vorsti (Robin Mõttus) – millest
küll? Eks ikka toiduainete muredest. Nende
vestlusse sekkus … arvake ära, kes? Loomulikult
Kott Itaalia Makarone (Allan Margus), keda jäli-
tamas tülikas kaaslane – Vanaema Maasikamoos
(Madli Urbanik), kes on pisut kurdistunud ja kõigest
enamasti valesti aru saab. Päris hea kamp koos –
kas pole? Oodake ainult, see pole veel kõik! Järg-
misena ilmusid imekaunis Hõbepaber (Kristel
Altsaar), kes olevat tigeda Banaanikoore (Kaspar
Püüding) sõnul prügikastist vehkat teinud. Esmalt
toimub sõnasõda, millele järgneb tõeline lavavõitlus
– kuid ei, mitte mõõkadega. Tegemist on ju toidu-

ainetega –  seega võitlus kahvli ja noaga. Ilmub
Banaanikoore abiline Tühi Ketšupipudel (Kristjan
Tamm), kes haledalt kaotuse osaliseks sai. Puudu
jäi veel Hallitanud Leivatükk (Kaupo Altsaar), kes
külmkapi tagant välja hüppas ning jutustas sealsest
mugavast elust.

Etenduse sidus tervikuks perenaine (Anni
Nahkur), kes alustas etendust ja selle ka lõpetas,
pakkudes kõigile saiakesi – ka publikut ei jäetud
ilma!

Siinkohal ei saa mainimata jätta, et etendus
valmis tõelises koostöös. Loo lavastajaks on kaua-
aegne näitejuht Aime-Laine Kahk. Peakunstnikuks
endine näitleja Reolas Made Kulberg, kostüümi-

Ülenurme on meie kodu olenemata sellest, kas
oleme põliselanikud või alles hiljuti siia elama asu-
nud. Meil kõigil on selle paigaga oma suhe, kellel
pikemat, kellel lühemat aega. Meie määrame Üle-
nurme näo ja meil on õigus teada, mis siin on kuna-
gi olnud. Kuidas siin vanasti elati? Mismoodi ülal-
pidamist teeniti? Kas siin on ainult rassitud tööd
teha või on ka seltsielu harrastatud? Kust said
Ülenurme lapsed haridust? Kes olid siinsed ärksa-
mad peremehed ja perenaised, millised olid nende-
vahelised suhted? Kas krutskimehi ka leidus ja
milliseid vempe nad viskasid? Mis nägu oli
Ülenurme ja siinne ümbruskond Nõukogude ajal
või enne sõda, tsaariajal või Rootsi ajal? Ja see
mõis, kus praegu on põllumajandusmuuseum  kes
ja kuidas seal varem elasid? Millised olid mõisa ja
ümberkaudsete elanike suhted? Mis osa on Ülenur-
me arengus olnud asulat läbival raud- ja maanteel
ning Tartu linnal?

Muuseumitöötajad on kindlad, et ülenurme-
laste seas on inimesi, kes teavad vastuseid neile
ja veel paljudele teistelegi küsimustele. Pöördume

kõikide vallaelanike poole palvega panna kirja oma
mälestused seoses Ülenurme, aga ka teiste valla
piiridesse jäävate asulate, külade ja taludega ning
jagada oma teadmisi endisaegsetest ehitistest,
elanikest, eluolust, töödest-tegemistest. Teretulnud
on mälestused ümberkaudsetest talumeestest ja
nende ettevõtmistest, eriti aga Ülenurme mõisa
viimastest omanikest Peeter Munast ja Viktor Pus-
karist ning nende peredest. Kirjapanemist väärivad
ka edasised sündmused Nõukogude ajal: kuidas
kulgesid siis siinsete elanike eluteed ning mis sai
nende majapidamistest. Vastsed elanikud võiksid
tuleviku tarbeks kirja panna, kuidas nad said
Ülenurme asukaks ning soovid-mõtted asula aren-
guks. Muuseumi töötajad on tänulikud igasuguse
lisamaterjali eest: fotod, vanad talukaardid ja plaa-
nid ning talumaade ja varadega seotud dokumen-
did peidavad endas põnevaid saladusi; soovi korral
saab originaaldokumendid tagasi pärast muuseu-
mis kopeerimist.

Hea vallaelanik! Pane oma mälestused kirja

ja saada või too Eesti Põllumajandusmuuseumisse,
Pargi 4.

Kui Sa ei pea end suuremaks kirjameheks, siis
anna endast teada ja lepi kokku, kus ja millal saak-
sid muuseumitöötajale oma loo ära rääkida. Ooda-
tud on ka vihjed rikkaliku teadmistepagasiga ini-
meste kohta. Sinu kõnesid ootavad Ell Vahtramäe
telefonil 738 3821 ja Ellen Pärn telefonil 738 3817,
samadel telefonidel saab ka täiendavat infot.

Kogutud materjal säilitatakse Eesti Põllu-
majandusmuuseumis. Et tulevastel põlvedel sellest
materjalist kasu oleks, palume tööde alla märkida
oma nime, sünniaasta ja kontaktandmed.

Muuseumitöötajad ei jäta saadud teavet ainult
enda teada, vaid jagavad lahkelt edasi. Ülenurme
minevikust, olevikust ja tulevikuplaanidest koos-
tatakse näitus, mis avatakse juba sel suvel Eesti
Põllumajandusmuuseumi 40. sünnipäeva üritusel.
Kiirustage, kui soovite, et teie materjali näituse
koostamisel kasutada saaks.

ELL VAHTRAMÄE

Eesti Põllumajandusmuuseum ootab kaastöid teemal “Mina ja Ülenurme”

kavandid tegi Kermo Kulberg, lavameistriks oli
Kaspar Püüding, rekvisiitori ametis Allan Margus,
kujutavaks kunstnikuks Madli Urbanik, vanem-
butafoor Robin Mõttus, muusika oli Jane Pedalt,
näitejuhi assistendiks Kristel Altsaar, valgustus
Karel Kansveinilt, etenduse juhiks Anni Nahkur.

Mida öelda lõpetuseks? Etendus oli vahva ja
noortepärane! Seda peab ise nägema!

Trupile ja lavastajale soovin uusi kordamine-
kuid ning särtsu ja sära, mida vaatajateni tuua!

MARIT RAUK,
teatrikülastaja
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hariduselu

9. märtsist kuni 16. märtsini oli mul meeldiv ja
kasulik võimalus tutvuda Iirimaa hariduselu ja
noortele suunatud nõustamisteenuste korraldu-
sega. Õppevisiit toimus projekti ACADEMIA rahas-
tusel ja korraldusel. Mis on ACADEMIA? See on
karjääriteenuse osutajate rahvusvaheline vahetus.
Alates 1992.aastast (Eestis alates 2002.a) on
Euroguidance-keskused tegelenud karjäärinõus-
tajate vahetusprojektidega, projekti rahastamine
toimub Leonardo da Vinci programmi raames.

Karjäärispetsialistidel on võimalus ühe nädala
vältel tutvuda mõne Euroopa riigi haridus- ja töö-
hõive süsteemide ja nõustamise korraldusega.
Programmid on tavaliselt suunatud mõnele konk-
reetsemale teemale, näiteks riskigruppide nõusta-
misele. Osalejatele annab töö rahvusvahelises
grupis lisaks erialastele teadmistele juurde keele-
oskust, enesekindlust, esinemisoskust ning avar-
dab teadmisi oma sihtgruppide töö- ja õppimis-
võimalustest. Igal aastal viibib ACADEMIA lähe-
tuses umbes 150 kutsenõustajat, Eestist 8-10
karjäärispetsialisti.

Sellel aastal oli valida Iirimaa, Norra, Soome
ja Inglismaa õppevisiitide vahel. Eelistasin Iiri
õppenädalat, kuna programm oli hästi koolikeskne.
Iirimaa on olnud valikute nimistus korduvalt ja on
tuntud ka kui hästitoimiva haridus- ja nõustamis-
süsteemiga maa. Koolitusgrupis oli koolinõustajaid,
psühholooge ja karjäärispetsialiste kuuelt erinevalt
maalt. Nii saingi lisaks tutvumisele Iirimaa kooli-
eluga ülevaate ka Inglismaa, Norra, Taani, Šoti-
maa, Prantsusmaa, Hispaania ja Hiiumaa kooli-
probleemidest, noorte psühholoogilises, karjääri-
alases, õppe- ja muudes nõustamisvaldkondades
tehtavast. Minu paariline sel reisil Ülle Soonik töö-
tab Hiiumaa Noorte Nõustamiskeskuses.

Külastasime Iirimaa haridusministeeriumi,
noortekeskusi, nõustamiskeskusi, samuti toimusid
loengud ja töötoad kogu grupile. Kolmel päeval oli-
me ühe välismaise paarilisega „töövarjuks” kooli-
nõustajatele Dublini erinevates koolides. Minu
paarilisteks said Norra nõustajad. „Varjustasin”
karjäärinõustajat Aylisi, kes töötab täiskohaga
Jobstown Community Colleges. Tutvusin kooli
õpiabi- ja teiste tugisüsteemidega. Koolil on tugev
tööõpetuse ja tehnoloogia õppesuund. Suurt
tähelepanu pööratakse koolist väljalangemise

Töövarjupäevad Iirimaa koolide nõustajate juures
ennetamisele. Koolis
õpib 500 õpilase ringis,
õpetajatel ja õpilastel on
võimalik saada abi abi-
õpetajatelt, nõustajatelt,
psühholoogilt, kutse-
nõustajalt. Hingeabi
annab ka kooli pastor.

Kuna tegu on ääre-
linna, uusasukate piir-
konna kooliga, jagub
sealgi hulganisti prob-
leeme, millele püütakse
koos lapsevanematega
ja kogukonna toetusel
abi leida. Koolis on mit-
meid ruume, kuhu õpe-
taja saab saata õpilase
kas rahunema („time-
out-room”) või „ümber kasvama” - korduvalt
agressiivne ja käitumisraskustega õpilane suu-
natakse kaheks nädalaks käitumise parandamise
programmi ja kõrvaldatakse ajutiselt ühisest õppe-
tööst koos oma klassiga.

Kohtusime kümne erineva nõustajaga, külas-
tasime õppetunde ja vestlesime noortega nende
tulevikuvalikutest. Koolielu jättis rahuliku ja asjaliku
mulje. Õpilased kandsid koolivormi, selle kandmise
jälgimisel ollakse sallivad - õpilane lihtsalt soovib
mõnel päeval teistest erineda ja riietub teisiti,
ekstravagantsemalt; ju on tal siis selline tuju, mis
peagi möödub. Mingit „beibetsemist”, kunstküüsi,
avaraid dekolteesid, paljastatud nabasid, riietusega
ülepakkumist, mobiilihullust, mis sageli meie kooli-
des silma torkab, seal ei märganud. Õpilased ja
õpetajad olid sõbralikud ja rõõmsameelsed.

Meeldiva elamuse saime rahvamuusika tunnis,
kus õpetati mängima iiri rahvuspillidel ja kõlas ime-
ilus iirikeelne rahvalaul. Iiri keelega aga on Iirimaal
siiski kurvad lood - ikka enam ja enam tõrjub inglise
keel iiri keele eemale asjaajamise, õppe- ja kõne-
keele staatusest. Koolides küll püütakse iiri keelt
õpetada, aga osa õpilaste jaoks ei ole see popu-
laarne. Iirikeelseid koole on alles jäänud vaid
kaugemates maapiirkondades. Selle kõige pärast
valutas südant meie teine vastuvõtja Fiona, kes
lisaks nõustamisele õpetab ka iiri keelt.

Teine külastatav kool oli St. Kilian‘s Deutsche
Schule, Dublini saksa ja prantsuse kogukonna eliit-
kool. Koolis toimub õppetöö mitmes keeles ja sageli
saavad õpilased lõputunnistuse, mis on tunnus-
tatud nii Saksamaal kui ka Prantsusmaal. Kool on
tuntud kõrgete tulemuste poolest, mida õpilased
saavutavad riiklikel eksamitel ja teste sooritades.
Väärtustatakse õpilaste loovat tegevust, kauneid
kunste, hariduslikke püüdlusi. Aga on sealgi õpiras-
kusi, probleemkäitumist, konflikte ja arusaamatusi.
Kuigi tegu on heal järjel oleva erakooliga, tundus
mulle, et riiklikult finantseeritav nõustamis- ja tugi-
süsteem toimis Jobstownis pindlikumalt ja oli
tõhusam. Kilianide juures külastasime ainetunde
ja osalesime individuaalsel nõustamisel. Nõustaja
vaatas üle kahe noore arhitektiks pürgija parimate
joonestustööde õpimappe ja jagas näpunäiteid
enesekirjelduse koostamiseks.

Õppenädal oli vaheldusrikas, ajakava äärmi-
selt tihe, kultuuriprogramm rikastav ja Iirimaa oma-
pära ning rahvakunsti tutvustav. See kõik tasus
küllaga lähetusele eelnenud ja sellele järgnenud
paberitööle kulutatud aja ja vaeva. Ilmselt ongi
hulga kõikvõimalike paberite täitmine euro-
projektide möödapääsmatu kõrvalnähtus. Kena
kirjutamist ja kena kevadet kõigile!

 RIINA LEPIK,
Ülenurme Gümnaasiumi psühholoog

Politsei soovib, et kõik inimesed sõidaksid
turvaliselt ning kasutaksid turvavööd ja laste turva-
varustust. Igal aasta kaotab just turvavöö kinnita-
mata jätmise tagajärjel Eestis elu 35-40 inimest.
Paljud neist on noored, kes pole kodust ja lapse-
põlvest saanud kaasa harjumust autos alati turva-
vöö kinnitamiseks. Me kõik soovime, et noored
oleksid seaduskuulekad ning jääksid liikluses ellu
ja terveks.

Märtsikuus teevad politseinikud kontrolle kõigi
Lõuna-Eesti koolide ja lasteasutuste juures nii hom-
mikustel kooli saabumise kui pärastlõunastel koju-
sõidu kellaaegadel. Kontrollijad fikseerivad turva-

politseielu Hea õpetaja, kasvataja, lapsevanem!
varustuse kasutamise nõuete rikkumisi, kuid reeg-
lina hoiatuskampaania ajal juhte ei trahvita, vaid
piirdutakse suulise hoiatusega. Jagatakse
infomaterjale ning teavet selle kohta, et viimane
aeg on lõpetada lapse tervise ohtuseadmine.

Aprillikuu kestel kontrollib politsei samade
koolide ning lasteaedade juures, kas hoiatus-
kampaania on inimesi piisavalt mõjutanud. Neile,
kes kõigest hoolimata jätkuvalt rikkumisi toime
panevad, rakendab politsei seadusega ettenähtud
maksimaalse karistusmäära lähedasi karistusi.
Rahatrahv turvavarustuse kasutamise nõuete
eiramise eest on kuni 3000 krooni. Politsei ei pea

õigeks uue põlvkonna kasvatamist vaid karistuse
hirmus. Seepärast loodame väga, et tõhus hoiatus-
kampaania avaldab mõju ja meil ei ole vaja inimesi
trahvida.

Õpetaja, lasteaiakasvataja, lapsevanem!
Ka sina saad kindlasti midagi ära teha, et

rohkem lapsi ja noori kinnitaks autosõidul turva-
varustuse. Ka sina suudad päästa täna ja tulevikus
mõne inimese elu!

Õige eeskuju ja rikkumistele tähelepanu pööra-
mise abil teeme üheskoos Eesti turvalisemaks!

LÕUNA POLITSEIPREFEKTUUR
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info

Tartu Maanaiste Liit
kutsub emadepäeva

tähistama
2007. aastal korraldas Tartu Maanaiste Liit

Vanemuise väikeses majas emadepäeva piduliku
kontserdi, kus esinesid naisorganisatsiooni
kuuluvate seltside taidlejad. Üritus oli pühendatud
esimesele emadepäeva tähistamisele Eestis 85
aastat tagasi. Peost võttis osa Tartu maavanem
Esta Tamm, samuti osales kauaaegne maavanem
Jaan Õunapuu.

Tänavu 10. mail korraldatakse Vanemuise
väikeses majas taas emadepäevapidu, kus seda-
puhku on plaanis välja kuulutada ka Tartumaa
aasta ema. Suurürituse korraldamisel tehakse
koostööd Tartu maavalitsuse ja Tartumaa Oma-
valitsuste Liiduga. Pidulikul kokkusaamisel on
lubanud taas osaleda ka maavanem Esta Tamm
ja Jaan Õunapuu, maavalitsus tunnustab aasta
ema austava tiitli saajat omapoolse kingitusega.

Emadepäeva pidulikust tähistamisest ja aasta
ema konkursist tahetakse kujundada õilis ja pika-
ajaline traditsioon. Tihenevas koostöös kohalike
omavalitsustega kandub info naisteliidu tege-
mistest loodetavasti võimalikult paljude inimesteni
ja tragide emade tunnustamisüritusel saavad kõik
pingiread kenasti täidetud tegusate pereemade
ja nende tublide lastega.

Tartu ja Tartumaa toimekate ning võimekate
pereemade austamise peole eelneb aga kon-
kurss, mille abil soovime välja selgitada tublima-
test tublima ema.

Tartu Maanaiste Liit ootab ettepanekuid
AASTA EMA 2008 tiitlile kandideerijate kohta
kohalikelt omavalitsustelt, organisatsioonidelt ja
üksikisikutelt. Tartumaa AASTA EMA 2008 tiitlile
võib üles seada Tartus või Tartumaal elava ema,
kelle kohta võiks kindlasti öelda järgmist:

• tema perekonnas kasvab või on üles
kasvanud vähemalt kaks tublit last;

• ta on pädev ja tunnustatud oma ametitöös;
• ta on osanud väärtustada oma kodu ja

perekonda;
• ta on ühiskonnale heaks eeskujuks ka

väljaspool oma pere ringi;
• ta austab meie rahvuskultuuri, on selle

edasikandjaks ning kasvatab selles vaimus
ka oma lapsi.
AASTA EMA 2008 tiitlile kandideerimise

toetuskirjad palutakse saata kuni 21.aprillini Tartu
Maanaiste Liitu aadressil Jalaka 48, Tartu; või
meiliaadressile maanaine@hot.ee või
elleott@hot.ee. Lisainfot saab küsida telefonil
5341 2408 (Urve Kaasik) või 511 6113 (Elle Ott).

Loodame, et Tartumaa vallad leiavad võima-
lusi ettevõtmise rahaliseks toetamiseks – üritust
korraldades tunnustatakse ju kogu Tartumaa pe-
resid ja seeläbi väärtustatakse tegelikult meie kõigi
ühist tulevikku!

...tõi 1. märtsil tõi kokku 16 rahvatantsurühma
üle Tartumaa. Naabervallast Reolast oli kohal
segarahvatantsurühm, kel juhendajaks meie Kalli
Ird. Võnnust sõitsid kohale Kaera-Marid. Liidia
Konsa võttis kaasa suisa kaks rühma, folkloori-
rühma Haavikuemandad ja segarahvatantsurühma
Kusta. Samuti oli kohal Tartu linnast segarahva-
tantsurühm Vikerkaar ja Taara-Upsijad ning mem-
mede rühm Linda. Kongutast tulid kohale memme-
de rühm Pihlakobar ja segarühm Kavalik. Talvise
tantsu-päeva kunstiline juht Heljo-Made Ruulil oli
välja panna neli rühma: Haaslava Krüsanteem,
Kambja Vikertiimer ja Nõost Madelin ning Nõo
Vanatantsu klubi. Naisrühm Kiljak tuli Vara vallast,
Ilmatsalust tuli Ilmesar. Oma kaunite tantsudega
rõõmustasid meid ka Lähte rahvatantsijad.

Rahvakultuuri Arendus- ja Koolituskeskuse
Tartumaa spetsialisti Astrid Halliku juhendamisel
said tantsurühmad vallamaja ette üles rivistatud.
Kõigil oli kaasas oma sümboolikaga atribuutikat ja
lisaks jagasime ka tõrvikud. Vallavanem Ivar
Tedrema tervitas kõiki tantsupäevale tulnuid ja
avaldas lootust, et selline suur kokkusaamine ei
jää viimaseks Kambja-mail ning soovis kena pidu.

Kui tantsijad vallamaja juurest liikvele läksid,
hakkas mäe poolt kostma muusikat. Tantsijaid oli
vana koolimaja juurde tervitama tulnud Kambja
Pasunakoor Kalev Laanesaare juhendamisel. Nii
liikuski värviline rongkäik mäest üles kooli park-
lasse, et pidada maha I Tartumaa talvine tantsu-
päev.

Parklas ootas meid päevajuht Riho Pohla, kes
tuli meile Raplamaalt ja juhendab sealset sega-
tantsurühma Hopsani. Ronkäigus kaasas olnud
tõrvikud torgati kevadpehmesse maasse parklat
ääristama ja tants võis alata.

Tantsijatele olid eelnevalt antud vabalt valida
5 tantsu: “Reilender”, “Üks-kaks-kolm-neli-viis”,
“Kolmõpaari tands”, “Kägara” ja “Raabiku”; ja 3
kohustuslikku tantsu: “Kungla rahvas”, “Kolonn-
tants” ning “Oige ja vasemba”. Riho Pohla juhen-
damisel sujusid kõik tantsud kenasti ja “Kolonn-
tants” oli nii hea, et seda tantsiti lausa mitu korda.

Tund tantsimist ajas kohalikel tantsunaistel
naha lausa nii soojaks, et tantsitud sai suisa T-
särgi väel. Pärast õues tantsitud tantse palus
päevajuht kõiki lahkelt kooli saali kuuma teed ja
kringlit sööma.

Seda, et tantsurahval tantse kas või hommi-
kuni jätkub oli tõestamas seegi, et iga rühm pidi
oma õpitud repertuaarist veel ühe tantsu esitama.
Saades inspiratsiooni Tartumaa tantsijate kerge-
jalgsusest esitas ka Riho Pohla oma rühma tantsi-
jatega kolm tantsu. Iga tantsurühm sai tänutäheks
meepoti ja tänukirja.

Edasi pakkis oma pillid lahti Konguta kapell ja
simman võis alata . . .

Peo kordaminekule aitasid kaasa Kambja
Vallavalitsus, Eesti Kultuurkapitali Tartumaa
ekspertgrupp ja Rahvakultuuri Arendus- ja Kooli-
tuskeskus. Suur tänu Astrid Hallikule nakatavate
ideede eest, julgustavate sõnade ja toetava õla
eest! Suur tänu Heljo-Made Ruulile, kes tegi
tantsude valikud. Kvaliteetse tantsumuusika tagas
meile nii õues ja ka hiljem saalis Elmet Neumann
Neumann Stuudiost.

Suurim tänu 220 Tartumaa tantsijale suure-
pärase peo eest!

Kohtumiseni aastal 2009 II Talvisel tantsu-
päeval Kambjas!

PILLE TAMMELAN,
Kambja valla kultuuritöötaja

Talvine tantsupäev Kambjas...
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spordielu

Vahetult enne lõõgastavat koolivaheaega
toimus 13.-15. märtsil Jelgavas järjekordne nelja
kooli kohtumine spordis, järjekorras 47.

Ülenurme Gümnaasium esines oma taseme
vääriliselt, kokkuvõttes tuli meile kolmas koht.
Nagu tavapäraselt, mängisid saabumispäeval
kohalikud korvpallivõistkonnad esimesena oma
mängud ja seejärel külalised. Jelgava ja Riia nii
poiste- kui ka tüdrukutenängud olid ühepoolsed ja
lõppesid riialaste ülekaalukate võitudega.
Seevastu Viljandi ja Ülenurme mängud olid väga
tasavägised. Tüdrukud võitsid Viljandi võistkonda
2 punktiga ja poisid jäid Viljandile alla ca 10 punk-
tiga. Esimese päeva õhtul toimus võõrustajatelt
kontsert, kus esinenud puhkpilliorkester jättis
võimsa mulje.

Teise päeva hommikul võistlesid koolide
kergejõustiklased Jelgava spordihoones, kus olid
piiratud võimalused: joosti 50 m, hüpati kõrgust ja
kaugust. Kuulitõuge ja pikamaajooks viidi läbi
välitingimustes, mis “tänu” heitlikule ilmale osutus
üsna ekstreemseks. Kergejõustik kujunes üle
aastate meile edukaks. Poisid saavutasid hinna-
tava I koha, tüdrukud kaotasid ülinapilt 1 punktiga
Riiale, saavutades sellega 3. koha. Kooli au kaitse-
sid auhinnaliste kohtade vääriliselt Meigo
Tammsaar - kuulitõukes II koht, Viljar Uljas - I koht
800 m jooksus ja III koht kõrgushüppes, Rauno
Laumets - II koht kaugushüppes, Joel Leppik -
III koht kõrgushüppes, Kaur Kivistik  II koht 800 m
jooksus, Kadi Jaansoo  II koht 60 m ja 400 m
jooksus, III koht kaugushüppes, Sirly Näkk - III koht
kõrgushüppes. Tublid tulemused saavutasid sa-
muti Keneli Luht ja Nelle Lõhmus kuulitõukes,
Kaupo Süld 60 m jooksus, Kristjan Niine
kõrgushüppes ja Marilin Treier 800 m jooksus.

Rahvusvaheline sõpruskohtumine Jelgavas
Teise päeva pärastlõunal jätkusid korvpalli-

mängud, Viljandi võistkonnad mängisid Riiaga ja
Ülenurme omad Jelgavaga. Kui esimeste puhul oli
ettearvatav riialaste võit, siis Ülenurme ja Jelgava
mängud osutusid väga tasavägiseks. Tüdrukud
kaotasid Jelgavale napilt kahe punktiga ja poisid
võitsid tasavägise mängu 1 punktiga. Korvpallis
saavutasid nii neiud kui ka noormehed kolmanda
koha. Esikohad läksid traditsioonilistelt Riia 49.
Keskkooli võistkondadele.

Ülenurme neidude võistkonnas mängisid Kaisa
Kraus, Keneli Luht, Raine Toss, Janeli Säärits,
Nelle Lõhmus, Siret Raimets, Marilin Treier, Maarja
Kohu. Tüdrukuid treenib Ester Sädemets.
Noormeeste võistkonda kuulusid Kaupo Süld,
Martti Hirvesoo, Kristjan Niine, Joel Leppik,
Noeman Org, Krister Tapper, Raimo Randla,
Kristjan Kokk, treener Kaspar Koolman.

Oodatult kujunes kõige tasavägisemaks
noolevise. Meie noormeestel õnnestus saavutada
hinnaline II koht. Täpse käega poisid olid Raimo
Randla, Kaur Kivistik ja Kaupo Süld.

Neiud pidid ümbervisetel alla vanduma Viljandi
C. R. Jakobsoni Gümnaasiumi neidudele ülinapi 1
punktiga, seega neile III koht. Võistkonda kuulusid
Raine Toss, Maarja Kohu ja Keneli Luht.

Järgmine sõpruskohtumine toimub Ülenurme
Gümnaasiumis 2009. a märtsis ja on juba 48.
Juubelivõistluse korraldamise au on 2011. aastal
sõpruskohtumiste algatajal Viljandi C.R.Jakobsoni
nimelisel Gümnaasiumil, kes on lubanud üles otsida
ka esimestest võistlustest osavõtnuid.

TOOMAS KIVEND

15.veebruaril juhtis Priit mootorsõidukit alkoholijoobes,
sama teo eest on teda eelnevalt karistatud (KrM).
Vladislav liikus pimedal ajal valgustamata teel helkurit
kasutamata (VtM).
16.veebruaril kuulas Kaspar korteris valju muusikat,
rikkudes sellega avalikku korda ja naabrite rahu (VtM).
18.veebruaril juhtis Siim mootorsõidukit alkoholijoobes,
olles eelnevalt sama teo eest Tartu Maakohtu poolt
karistatud (KrM).
19.veebruaril kuulas Edgar valju muusikat, rikkudes
avalikku korda ja naabrite rahu (VtM).
24.veebruaril juhtis Ivo mootorsõidukit, omamata juhti-
misõigust, kuivõrd see on temalt karistusena ära võetud
(VtM).
26.veebruaril murti sisse ehitusjärgus olevasse majja
ja varastati erinevaid tööriistu (KrM).
Tõrvandis lõhuti sõiduauto klaas ja varastati autolt osasid
(KrM).
Alaealine Oliver tabati tubakatooteid tarbimas (VtM).
Alaealised Revo ja Krista omasid tubakatoodet (VtM).
28.veebruari öösel tungiti Ülenurme alevikus kahte
eramusse ning varastati asju, rahakott koos autodoku-
mentide ja pangakaartidega (KrM).
29.veebruaril juhtis Igor mopeedi, kandmata peas
kaitsekiivrit (VtM).
1.märtsil ületas Tõnu lubatud sõidukiirust (VtM).
3.märtsil juhtis Kari mootorsõidukit, omamata juhtimis-
õigust, see on temalt karistusena ära võetud (VtM).
4.märtsil pani Revo Ülenurme Konsumis toime varguse
(VtM).
5.märtsil lõhuti Soinaste külas ehitusjärgus maja uks
ja aken (VtM).
6.märtsil toimetati Eha Tõrvandist kainenema.
7.märtsil sõitis Kaimo pimedal ajal valgustamata jalg-
rattaga (VtM).
8.märtsil lõhuti Ülenurmes sõiduauto kojamehed (VtM);
Tõrvandist ärandati sõiduauto (KrM);
Tõrvandis lõhuti sõiduautol uksed ja süütelukk (KrM);
Kaupo toimetati Tõrvandist kainenema.
9.märtsil juhtis Norman mootorsõidukit, omamata juhti-
misõigust (VtM).
Alkoholijoobes Heiko juhtis mootorsõidukit, olles eelne-
valt karistatud sama teo eest (KrM).
Alkoholijoobes Maret juhtis mootorsõidukit. (VtM).
11.märtsil lõhuti põllumajandusmuuseumis aknaid.

 
KALEV VENT,

vanemkonstaabel

politseielu

Reola kultuurimajas
23.aprillil kell 18.00
jüripäeva teatriõhtu

August Kitzberg

KUNINGATÜTAR
ENDELINDA

Muinasjutuline näidend
3 vaatuses

Etendus on tasuta!


